dununnos KoHcTaHTUH UropeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I10p. INLLO 3aKJIIoYMBLUEE
oTtyeta 06 | poOroeop Ha NnpoBeneHne
ouenke oueHkn
2;12-‘110-1- 000 "3KoueHTp"
(;/72}101 000 "3koueHTp"
1?2-10-1- 000 "3KoueHTp"
};‘211101 000 "3koueHTp"
5;‘2&0_1_ 000 "3koueHTp"
;./52-24-1- 000 "3KoueHTp"
1/72-}10-1- 000 "2koueHTp"
;/72'}10-1- 000 "3KoueHTp"
532-10-1- 000 "2koueHTp"
1?2-‘1‘0-1- 000 "3KoLeHTp"
?./12_10_1_ 000 "3koueHTp"
i/zz_io_l_ 000 "3KoueHTp"
i;‘211101 000 "3koueHTp"
i?Z-io-l- 000 "3koueHTp"
i}2l1101 000 "3koueHTp"
5/12-10-1- 000 "3kouLeHTp"
25)2&1111 000 "3koueHTp"
2/72-11-1- 000 "3koueHTp"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2024

07.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

16.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

21.10.2024

05.11.2024

07.11.2024

CBepeHusa

dunnnnos KoHCTaHTUH Wropesuny

000696

15.08.2007

O6BbeKT OueHKU

KBapTupa 1 3eMeJsibHbIHbIN

y4acToK

30aHne

nomewleHne

noMelleHne

MallnHa

3[aHue

MallnHa

MallnHa

MallnHa

nomMeuleHne

KBapTupa

nomMeuleHnaA

AOMa C 3eMeJIbHbIMU y4aCTKaMun

KBapTUpa

KBapTupa

pasMmep pemMoHTa

KBanTupa

AOMa C 3eMeJibHbIMN y4HaCTKaMun

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



05-11-1-
1/24

08-11-1-
1/24

12-11-1-
1/24

15-11-1-
1/24

15-11-1-
2/24

15-11-1-
1/24

19-11-1-
1/24

20-11-1-
1/24

19-11-1-
2/24

26-11-1-
1/24

28-11-1-
1/24

07-12-1-
1/24

07-12-1-
2/24

07-12-1-
3/24

07-12-1-
4/24

07-12-1-
5/24

07-12-1-
6/24

07-12-1-
7/24

07-12-1-
8/24

07-12-1-
9/24

09-12-1-
1/24

09-12-1-
2/24

09-12-1-
3/24

04-12-1-
1/24

000 "2koueHTpP"

000 "9koueHTpP"

000 "2koueHTP"

000 "9koueHTpP"

000 "9koueHTP"

000 "9koueHTpP"

000 "2koueHTP"

000 "29koueHTpP"

000 "2koueHTpP"

000 "2SkoueHTp"

000 "2koueHTpP"

000 "2koueHTp"

000 "2koueHTpP"

000 "39koueHTpP"

000 "2koueHTp"

000 "9koueHTpP"

00O "2koueHTP"

000 "9koueHTpP"

000 "2koueHTP"

000 "9koueHTpP"

000 "9koueHTP"

000 "2koueHTpP"

000 "9koueHTP"

000 "9koueHTp"

05.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

11.11.2024

26.11.2024

28.11.2024

07.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

04.12.2024

KBapTUpa

AOMa C 3eMeJibHbIMM y4aCTKaMun

AoOMa C 3eMeJibHbIMU y4aCTKaMmn

MalluHa

MalluHa

pa3Mep apeHAabl

3emMna

MallnHa

pa3Mep apeHAabl

3aTpaTbl HA PEMOHT

KBapTUpa

HeXwunoe nomMelleHune

HeXwnnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHmne

HeXwunoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMeuleHmne

HeXwunoe nomeuleHne

HeXwunoe noMelleHne

HeXwunoe nomMeuleHne

HeXwunoe noMewleHne

HEeXWnnoe 3haHne C 3eMeflbHbIM
y4acTOKM

HeXwunoe 3fgaHne C 3eMeJibHbIM
y4aCTOKM

HEXWJI0e 34aHNe C 3eMeJlbHbIM
Yy4aCTOKM

3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



18-12-1-
1/24

10-12-1-
1/24

12-12-1-
1/24

12-12-1-
2/24

12-12-1-
3/24

12-12-1-
4/24

12-12-1-
5/24

12-12-1-
6/24

12-12-1-
7/24

12-12-1-
8/24

13-12-1-
1/24

13-12-1-
2/24

13-12-1-
3/24

13-12-1-
424

17-12-1-
1/24

24-12-1-
1/24

24-12-1-
2/24

000 "2koueHTpP"

000 "2koueHTpP"

000 "9koueHTpP"

00O "2koueHTP"

000 "9koueHTpP"

000 "2koueHTP"

000 "2koueHTpP"

000 "29koueHTP"

000 "9koueHTpP"

000 "9koueHTp"

000 "2koueHTpP"

000 "2koueHTp"

000 "9koueHTpP"

000 "3koueHTpP"

000 "2koueHTpP"

000 "9koueHTpP"

000 "2koueHTP"

18.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

NnpaBo Ha 3akJlo4YeHve 4oroBopa

KOMIMIEKCHOrO pa3BuTUS
TeppuTopumn

npaBo apeHAbl 3eMesibHOro
y4acTka

npaBo apeHAbl 3eMesIbHOro
y4acTka

npaBo apeHObl 3eMeJIbHOro
y4dacCTKa

npaBo apeHAbl 3eMesIbHOro
y4acTka

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

NpaBo apeHbl 3eMeJIbHOro
yyacTka

npaBo apeHAbl 3eMesibHOro
y4acTka

NpaBo apeHAbl 3eMeslbHOro
yyacTka

rnpaBo apeHAbl 3eMesibHOro
y4acTka

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN



	Филиппов Константин Игоревич

