Филиппов Константин Игоревич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Филиппов Константин Игоревич 000696			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
04-10-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	04.10.2024	квартира и земельныный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
07-10-1- 1/24	000 "Экоцентр"	07.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости	
10-10-1- 1/24	000 "Экоцентр"	10.10.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
14-10-1- 1/24	000 "Экоцентр"	14.10.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
14-10-1- 2/24	ООО "Экоцентр"	14.10.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества	
15-04-1- 2/24	ООО "Экоцентр"	15.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости	
17-10-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	17.10.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества	
17-10-1- 2/24	000 "Экоцентр"	17.10.2024	машина	рыночная	Оценка движимого	

18-10-1- 1/24	000 "Экоцентр"	18.10.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
16-10-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	16.10.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-10-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-10-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	22.10.2024	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24-10-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	24.10.2024	дома с земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости
29-10-1- 1/24	000 "Экоцентр"	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31-10-1- 1/24	000 "Экоцентр"	31.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-10-1- 2/24	000 "Экоцентр"	21.10.2024	размер ремонта	рыночная	Оценка недвижимости
05-11-1- 2/24	ООО "Экоцентр"	05.11.2024	кваптира	рыночная	Оценка недвижимости
07-11-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	07.11.2024	дома с земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости
05-11-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	05.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-11-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	08.11.2024	дома с земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости
12-11-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	12.11.2024	дома с земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости
15-11-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	15.11.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества

15-11-1- 2/24	ООО "Экоцентр"	15.11.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
15-11-1- 1/24	000 "Экоцентр"	15.11.2024	размер аренды	рыночная	Оценка недвижимости
19-11-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	19.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
20-11-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	20.11.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
19-11-1- 2/24	ООО "Экоцентр"	11.11.2024	размер аренды	рыночная	Оценка недвижимости
26-11-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	26.11.2024	затраты на ремонт	рыночная	Оценка недвижимости
28-11-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-12-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	07.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07-12-1- 2/24	000 "Экоцентр"	07.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07-12-1- 3/24	ООО "Экоцентр"	07.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07-12-1- 4/24	000 "Экоцентр"	07.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07-12-1- 5/24	ООО "Экоцентр"	07.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07-12-1- 6/24	ООО "Экоцентр"	07.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07-12-1- 7/24	ООО "Экоцентр"	07.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07-12-1- 8/24	000 "Экоцентр"	07.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

07-12-1- 9/24	ООО "Экоцентр"	07.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
09-12-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	09.12.2024	нежилое здание с земельным участокм	рыночная	Оценка недвижимости
09-12-1- 2/24	ООО "Экоцентр"	09.12.2024	нежилое здание с земельным участокм	рыночная	Оценка недвижимости
09-12-1- 3/24	ООО "Экоцентр"	09.12.2024	нежилое здание с земельным участокм	рыночная	Оценка недвижимости
04-12-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	04.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-12-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	18.12.2024	право на заключение договора комплексного развития территории	рыночная	Оценка недвижимости
10-12-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	10.12.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
12-12-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	12.12.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
12-12-1- 2/24	000 "Экоцентр"	12.12.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
12-12-1- 3/24	000 "Экоцентр"	12.12.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
12-12-1- 4/24	000 "Экоцентр"	12.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-12-1- 5/24	ООО "Экоцентр"	12.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

12-12-1- 6/24	ООО "Экоцентр"	12.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-12-1- 7/24	ООО "Экоцентр"	12.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-12-1- 8/24	ООО "Экоцентр"	12.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13-12-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	13.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13-12-1- 2/24	ООО "Экоцентр"	13.12.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
13-12-1- 3/24	ООО "Экоцентр"	13.12.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
13-12-1- 4/24	ООО "Экоцентр"	13.12.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
17-12-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	17.12.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
24-12-1- 1/24	ООО "Экоцентр"	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-12-1- 2/24	ООО "Экоцентр"	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости